Администрация Камышловского городского округа

ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы формирования современной городской среды на
территории Камышловского городского округа

0 1 февраля 2018 года № 4 г. Камышлов

Председатель -  Бессонов Е.А., заместитель главы администрации
Камышловского городского округа;

Члены комиссии:
Чикунова Т.А. - председатель Думы Камышловского городского округа;
Лепихин В.А. -  депутат Думы Камышловского городского округа;
Семенова JI.A. -  начальник отдела жилищно-коммунального и городского

хозяйства администрации Камышловского городского округа;
Михеева О.В. -  и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства

администрации Камышловского городского округа;
Карелин Б.И. - директор ООО «ЭСТРА-УК»;
Турышев А.Г. - директор ООО «Городская управляющая компания-Камышлов»;
Скубко Э.В. -  секретарь комиссии, главный специалист отдела жилищно-

коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского городского
округа.

Повестка:

Подсчет предложений граждан по общественным территориям из урн в
местах приема предложений по адресам:

1. МФЦ, г. Камышлов, ул. Ленинградская, 12;
2. МУК «ЦКиД», г. Камышлов, ул. Вокзальная, 14-а;
3. МАОУДОД «Дом детского творчества», г. Камышлов, ул. Фарфористов, 11а.
а так же из созданных социальных групп в контакте, в одноклассниках, во

вкладке "Формирование комфортной городской среды" на официальном сайте
Камышловского городского округа.

Слушали: Бессонова Е.А., Чикунову Т.А., Семенову Л.А.

Решили:

Принять предложения граждан по 9 общественным территориям в количестве
1 202, в том числе

1. МФЦ, г. Камышлов, ул. Ленинградская, 12 - 171 предложений;
2. МУК «ЦКиД», г. Камышлов, ул. Вокзальная, 14-а - 10 предложений;

3. МАОУДОД «Дом детского творчества», г. Камышлов, ул. Фарфористов, 11а-
10 предложений.

4. Социальная группа в контакте - 468 предложений;
5. Социальная группа в одноклассниках - 176 предложений;
6. На официальном сайте Камышловского городского округа во вкладке

"Формирование комфортной городской среды" на официальном сайте
Камышловского городского округа - 5 предложений.

Таблица рейтингового голосования прилагается на 1 листе.

Секретарь

Председатель

Приложение
к протоколу от 01.02.2018г.

Рейтинговое голосование по благоустройству общественной территории

Перечень общественных территорий

№
п/п

Наименование
общественной

территории

Адрес местонахождения территории На
25.01.2018

На
01.02.2018

На
08.02.2018

ВСЕГО:

1 Центральный городской
сквер и площадь

г. Камышлов, центральный городской сквер и
площадь по ул. К. Маркса

128 428

2 Сквер г. Камышлов, ул. Карла Маркса - ул. Энгельса (у
Покровского собора)

9 29

3 Сквер г. Камышлов, ул. Свердлова (у администрации
Камышловского ГО)

9 31

4 Сквер г. Камышлов, ул. Маяковского (у полиции) 22 100

5 Сквер г. Камышлов, ул. Маяковского - ул. Энгельса (возле
педколледжа, Парк Учителей)

10 224

6 Сквер г. Камышлов, ул. Гагарина (от Сбербанка до ЦКиД) 68 171

7 Сквер г. Камышлов, ул. Вокзальная (возле спортзала) 63 118

8 Сквер г. Камышлов, ул. Фарфористов 30 56

9 Сквер г. Камышлов, ул. Ленина (возле музея) 12 45

ИТОГО: 351 1202